
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/řŘ ห้องเรียนประจาํ ŚśŚ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/š ห้องเรียนประจาํ šřř ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

นางสาวเยาวลักษณ ์กระจ่างศรีนางสาววนิสา สขุประเสรฐิ

นางดวงกมล รักษ์สจุริต นายณฐัวัฒน์ เขม็โคตร

8

14.30-15.20

8

14.30-15.20

9

15.20-16.10

9

15.20-16.10

10

16.10-17.00

10

16.10-17.00

สśśřŘř

1242

ทśśřŘř วśŘŚŚŜคśŘŚŘŝวśŘŚŘŜวśŘŚŘŜอśŘŚŝř

232 334232913913232
ครจู้าง(เคมี)นาถยาวนิสาวนิสา จุฑารัตน์กญัญา

วśŘŚŠś วśŘŚŚŜแนะแนวอśŘŚŘŝอśŘŚśřวśŘŚŠś

336 3341222232232336
ครจู้าง(เคมี)ศศิวิมลภัทราวดีเยาวลักษณ์วรานิษฐ์วรานิษฐ์

คśŘŚŘŝ วśŘŚşřI30201วśŘŚŜŜวśŘŚŜŜพśśřŘř

232 523232321321ลานřŚ
ภศูิษฐ์ญาดาสุรเชษฐสุรเชษฐศักดานาถยา

ทśśřŘř สśśřŘřอśŘŚśřวśŘŚşřวśŘŚŜŜคśŘŚŘŝ

232 232232523321232
ปัญจพลเยาวลักษณ์ภศูิษฐ์สุรเชษฐนาถยากญัญา

อśŘŚŝř สśśřŘřวśŘŚŘŜวśŘŚŘŜI30201ศśśřŘř

232 232911911232703
ปัญจพลวนิสาวนิสาญาดาณัฐวัฒน์ จุฑารัตน์

คśŘŚŘŝวśŘŚŚŜวśŘŚŚŜวśŘŚŜŜทśśřŘř

2233313319161242
จูนมณีธดิารักษ์ธดิารักษ์สุกฤตาณัฏฐณิชา

อśŘŚŘŝ ทśśřŘřวśŘŚŘŜวśŘŚŘŜงśśřŘřพśśřŘř

232 223911911412ลานřŚ
ณัฏฐณิชาดวงกมลดวงกมลวิวัฒนาศักดา จุฑารัตน์

คśŘŚŘŝ I30201วśŘŚŜŜวśŘŚŜŜอśŘŚśřอśŘŚŝř

941 222916916223224
ธนัยพงศ์สุกฤตาสุกฤตาปภานันท์กฤษฎาจูนมณี

วśŘŚŚŜ อśŘŚŝřวśŘŚřŝวśŘŚřŝศśśřŘřแนะแนว

331 2223333337031222
กฤษฎาพนารัตน์พนารัตน์ณัฐวัฒน์ศศิวิมลธดิารักษ์

อśŘŚŝř วśŘŚŠśสśśřŘřวśŘŚŘŜวśŘŚŘŜคśŘŚŘŝ

234 336235911911234
สุรีรัตน์ธรีะพงษ์ดวงกมลดวงกมลจูนมณีกฤษฎา

ธรีะพงษ์
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กจิกรรม

คśŘŚŘŝ
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นาถยา

อśŘŚśř

223
ปภานันท์

คśŘŚŘŝ

223
จูนมณี

I30201

222
ธนัยพงศ์

กจิกรรม

วśŘŚŠś

336
สุรีรัตน์

อśŘŚŝř

232
 จุฑารัตน์

กจิกรรม

ดินแดน
รักษา

กจิกรรม

ดินแดน
รักษา


